MUNICIiPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO

Legenda - Situa¢cdes do Lancamento

D: Com Divergéncia

J: Com Recurso Judicial

Y: Intimag&o

SECRETARIA DE FINANCAS
DEPARTAMENTO DO TESOURO

RELACAO DE DEBITOS
Tipo de Consulta: Inscrigdo Imobiliaria - 004.050.317.043 - CPF: 12432984803

R: Com Recurso

E: Executado

K: Protesto

VALORES VALIDOS PARA O DIA 16/11/2021

NAO COMPUTADOS OS VALORES DE CUSTAS DE CARTORIO E HONORARIOS ADVOCATICIOS, EM CASO DE PROTESTO E/OU EXECUGAO FISCAL

Tipo Situacao
IPTU

IPTU

IPTU

IPTU H

TOTAL ATUALIZADO A PAGAR:

EMITIDO NO DIA: 16/11/2021 AS 14:05:37

Langcamento
101/18-0041518

101/19-0041587
101/20-0042727
101/21-0042825

R$ 4.869,49

Incidéncia
2018

2019
2020
2021

Termo

T: Com Termo de Compromisso (Parcelamento)

TC: Com Termo de Compromisso (Parcelamento) Cancelado

Z: Sustado

Ordem

Valor Original (R$)
1.014,48

1.063,08
1.089,84
1.156,92

Valor Atual (R$)
1.211,92

1.224,89
1.217,45
1.215,23



